令和 7年 5月 13日

お客様各位

新潟交通株式会社

高速バス「新潟－長野線」「新潟－郡山線」の一部運休について

日頃より新潟交通の高速バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

深刻な乗務員不足により運行に必要な乗務員の確保が困難なため、高速バス「新潟－長野

線」と「新潟－郡山線」では下記の便を運休させていただきます。

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１、運休期間

令和 7年 6月 16日（月）～7月 31日（木）

２、運休便（ともに当社担当便）

（１）新潟－長野線

・新潟→長野行

 ［4便］万代シテイバスセンター 10時 30分発

・長野→新潟行

 ［7便］権堂 17時 50分発

（２）新潟－郡山線

・新潟→郡山行

 ［2便］万代シテイバスセンター 8時 20分発

・郡山→新潟行

［3便］郡山駅前 17時 20分発

※各線とも上記以外の便は通常通り運行いたします。

３、お問い合わせ先

新潟交通株式会社 高速バス予約センター

電話：025-241-9000（9:00～18:30）

大人片道（小人片道） （単位 ： 円）

長野高速バス

柏 原
豊 田
中野・小布施
須 坂

高田～権堂

柏 原
豊 田
中野・小布施
須 坂

高田～権堂

柏 原
豊 田
中野・小布施
須 坂

高田～権堂

A運賃

B運賃

C運賃

万代シテイバスセンター
新 潟 駅 前
鳥 原
巻 潟 東

三 条 燕
　 栄
長 岡 北

木 田

4,200（2,100）

4,400（2,200）

4,500（2,250）

3,700（1,850）

3,900（1,950）

4,000（2,000）

3,300（1,650）

3,500（1,750）

3,600（1,800）

3,700（1,850）

3,900（1,950）

4,000（2,000）

3,200（1,600）

3,400（1,700）

3,500（1,750）

2,800（1,400）

3,000（1,500）

3,100（1,550）

2,700（1,350）

2,900（1,450）

3,000（1,500）

2,200（1,100）

2,400（1,200）

2,500（1,250）

1,800（900）

2,000（1,000）

2,100（1,050）

天候及び道路状況等により遅延する場合がありますのでご了承願います。

新潟発 ➡ 長野行 長野発 ➡ 新潟行

7:40 10:30 15:55 17:55 権 堂 7:50 15:50 17:50
新潟駅前
鳥 原
巻潟東
三条燕
栄

長岡北
木 田
柏 原
豊 田
中 野
小布施
須 坂
高 田
長野駅前
昭和通り
権 堂

7:45
8:05
8:15
8:23
8:27
8:40
9:43
10:18
10:26
10:33
10:37
10:42
11:00
11:10
11:16
11:18

10:35
10:55
11:05
11:13
11:17
11:30
12:33
13:08
13:16
13:23
13:27
13:32
13:50
14:00
14:06
14:08

16:00
16:20
16:30
16:38
16:42
16:55
17:58
18:33
18:41
18:48
18:52
18:57
19:15
19:25
19:31
19:33

18:00
18:20
18:30
18:38
18:42
18:55
19:58
20:33
20:41
20:48
20:52
20:57
21:15
21:25
21:31
21:33

長野駅前
昭和通り
高 田
須 坂
小布施
中 野
豊 田
柏 原
木 田
長岡北
栄

三条燕
巻潟東
鳥 原
新潟駅前

8:00
8:03
8:15
8:31
8:35
8:38
8:44
8:51
9:26
10:29
10:42
10:46
10:54
11:04
11:24
11:29

16:00
16:03
16:15
16:31
16:35
16:38
16:44
16:51
17:26
18:29
18:42
18:46
18:54
19:04
19:24
19:29

18:00
18:03
18:15
18:31
18:35
18:38
18:44
18:51
19:26
20:29
20:42
20:46
20:54
21:04
21:24
21:29

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

降
車
の
み

万代シテイ

万代シテイ

便名

停留所名

便名

停留所名2便★ 4便★ 6便N 8便N 1便N 3便N 5便★ 7便★

運行会社／新潟交通・長電バス　距離／215㎞～216㎞
所要時間／3時間38分～3時間39分　乗務員数／1名　任意保険／対人賠償無制限

新潟交通 高速バス予約センター
お問い合わせ・ご予約は

新潟交通 新潟東部営業所
（新潟発の当日夜行便～早朝便ご予約<片道>と取消専用）

長電バス 高速バス予約センター

025-241-9000

026-295-8050

025-271-7253

WEBでのご予約は
発車オーライネットをご利用ください

ご乗車日の2日前の22：59まで
※購入期限までに乗車券を購入されない場合は、自動的
に予約がキャンセルされますのでご注意ください。

購入期限

カーブ
ミラー 至飯山市街

国道117号線
道の駅スズキ

自販
至長野

至上越

P

豊田
飯山IC

昭和通り・長野駅前・権堂

小布施

中野

柏原 豊田

至長野

至上越 長野電鉄長野線

至須坂市内至村山橋

東
青
果

夢
工
房

Y
A
H
H
O

P

須坂

綿半スーパー
センター

至長野

至
豊
野

至小布施
市街

至上越

小布施橋

千
曲
川

至上越

至長野

立ヶ花橋
千
曲
川

至中野市内

農協の店
オランチェ

至志賀中野
　有料道路

牛出草間橋

信州
中野IC

P

上
信
越
自
動
車
道

上
信
越
自
動
車
道

上
信
越
自
動
車
道

上
信
越
自
動
車
道

至
善
光
寺

イ
ト
ー

ヨ
ー
カ
ド
ー

権堂町交番

中央通り

Toigo

長
電
長
野

パ
ー
キ
ン
グ
ビ
ル

権
堂
権
堂

昭
和
通
り

昭
和
通
り

長
野
駅
前

長
野
駅
前

長
野
駅

ホテル
メトロポリタン

末
広
町

ビ
ル
デ
ィ
ン
グ

昭
和
通
り

権
堂
ア
ー
ケ
ー
ド

みずほ
銀行

シ
ェ
ル
シ
ェ

東
急

百
貨
店

長電高速バス案内所

長野大通り

高田
至須坂長野東IC

至長野大橋国道18号線

至長野駅

至東和田

MEGA
ドンキホーテ

ホンダカーズ

黒姫物産
センター

至上越至上越

至長野至長野

至
黒
姫
駅

しらかば
　商店 上

信
越
自
動
車
道

国
道
１８
号
線

柏原小
入口

…コンセント付車両★：新潟交通　N：長電バス

一部便のみ一部便のみ

発車オーライネット
でのご予約はこちら
長野線予約ページへ→

全車両
Wi-Fi
導入

※運用上、異なる設備の車両に変更する場合があります。

いずれか いずれか いずれか いずれか

10:40
10:50
10:53
11:05
11:21
11:25
11:28
11:34
11:41
12:16
13:19
13:32
13:36
13:44
13:54
14:14
14:19

運賃表 2024年10月1日改正

運行時刻 のりば案内図 のりば　  おりば  　のりば・おりば併用

※2025/6/16～7/31 運行ダイヤ

…2025/6/16～7/31の間、運休

【別紙1-1】

佐々木 修
長方形

佐々木 修
長方形

佐々木 修
長方形

1便F 3便★

運行会社／新潟交通・福島交通　距離／161㎞
所要時間／2時間46分～2時間48分　乗務員数／1名　任意保険／対人賠償無制限

新潟発 ➡ 郡山行 郡山発 ➡ 新潟行
運行時刻

停留所名

便名

停留所名

便名
２便★ ４便F

郡山高速バス

桑野三丁目

国
道
49
号
線

至郡山
IC

うねめ通り

ビバホーム
桑野店

洋服
青山

コパル前

新潟交通 高速バス予約センター
お問い合わせ・ご予約は

新潟交通 新潟東部営業所
（新潟発の当日夜行便～早朝便ご予約<片道>と取消専用）

福島交通 高速バス予約センター

025-241-9000

024-536-6131

025-271-7253

WEBでのご予約は
発車オーライネットをご利用ください

ご乗車日の2日前の22：59まで
※購入期限までに乗車券を購入されない場合は、自動的
に予約がキャンセルされますのでご注意ください。

購入期限

のりば案内図 のりば　  おりば  　のりば・おりば併用

大人片道（小人片道）
運賃表

万代シテイバスセンター・新潟駅前
コ パ ル 前
桑野三丁目
郡山市役所
郡 山 駅 前

3,500
（1,750）

（単位 ： 円）

インター線

至
郡
山
IC
国
道
49
号
線

日産プリンス
福島

すき家

ガソリン
スタンド

愛宕前

郡山市役所 郡山駅前（4番ポール）

開成山公園

さくら通り 至郡山駅

郡山市
役所

郡山市
役所
分庁舎

東日本ハウス
郡山（支）

アライビル

郡山市
総合福祉センター

郡山駅 エスパル郡山

ビッグ
アイ

郡山シティホテル

北口西口

駅
前
通
り

駅
前
通
り

至東京 至仙台

朝日生命ビル

4番ポール

★：新潟交通　F：福島交通

乗
車
の
み

降
車
の
み

8：2０

8：25

10：50

10：57

11：00

11：08

１７：2０

17：25

19：50

19：57

20：00

20：08

8：2０

8：28

8：31

8：38

11：03

11：06

１７：2０

17：28

17：31

17：38

20：03

20：06

郡山駅前

郡山駅前

万代シテイ
バスセンター

万代シテイ
バスセンター

コパル前コパル前

新潟駅前

新潟駅前 郡 山
市 役 所

郡 山
市 役 所

桑 野
三 丁 目

桑 野
三 丁 目

降
車
の
み

乗
車
の
み

発車オーライネット
でのご予約はこちら
郡山線予約ページへ→※運用上、異なる設備の車両に

変更する場合があります。

2024年7月1日改正

…2025/6/16～7/31運休

※2025/6/16～7/31 運行ダイヤ 【別紙1ｰ2】

佐々木 修
長方形

佐々木 修
長方形

佐々木 修
長方形